СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.10.2009

                                   с.Бакчар

                          №12
	Об образовании депутатского объединения фракции ВПП «Единая Россия»

Заслушав информацию об образовании в Совете Бакчарского сельского поселения депутатского объединения фракции ВПП «Единая Россия»,

Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.

	Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения
	                                А.Д.Кондратьев

  Глава Бакчарского сельского поселения                                              С.М.Приколота